
a

DoDATEKČ ,} SMLoUVY o DÍ Lo č .

zE DNE 02.04.2020
uzavřené  dle s 2586 a násl. zák. č .89l20t2 Sb., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů

Město Hořice
se sí dlem na adrese: náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342,50819 Hořice

lČ :0027156 DlČ :CZ0027156

osoba oprávněná k podpisu smlouvy:Aleš  Svoboda, starosta
PeněŽní  ú stav: Č eská spořitelna a.s,

Č í slo ú č tu: 19 -1161157329/0800
(dále té Ž jen ,,objednatel")

na straně jedné

PDV Stavby s.r.o.

se sí dlem na adrese: Pivovarská 579, 552 03 Č eská Skalice
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m, u Krajské ho soudu Hradec Králové , c 4285I
lČ  87 L7 7 2L DlČ : CZO37 L7 7 2L

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Jaroslav AntoŠ , prokurista

PeněŽní  Ústav: Č eskoslovenská obchodní  banka, a. s
Č í slo ú č tu: 27 o27 87 3lto3oo
(,zhotovitel")

na straně druhé

uzaví ra1í  nŽe uvedené ho dne, měsí ce a roku tento dodatek č ' L smlouvy o dí lo ze dne02'04'2020

,,Rekonstrukce komunikace _ Hořice _ Betlé m - komunikace, plynovod a veřejné  osvětlení "'

L,L

l. Úvoottí UsTANoVENí

Předmětem tohoto dodatku jsou změny v č láncí ch č . 3., č . 6. a č . 9. smlouvy o dí lo ze dne 02.04'2020.

V dů sledku těchto změn dojde ke změně doby plnění , cena dí la' deÍ inice pojmů , č asové ho

harmonogramu, postupovych zprav, smluvní ch pokut, jak je uvedeno v č lánku ll' tohoto dodatku.

2.1.

I I . PREDMET DODATKU

Smluvní  strany se dohodly, Že ust. č l. 3' MÍ STO A DOBA PLNĚNÍ  odst' 3.3. pism. b) smlouvy, mění
tako:

,,L) ukonč ení stavby a převzetí  dí la nejpozději do 30.3.2021"

,,2) uzloý termí n - provedení  povrchů  komunikací  a vjezdů  do objektů  do 22.L2.2020"

Smluvní  strany se dohodly, Že ust. č l'6' SMLUVNÍ  ceruR odst. 6'] .. smlouvy o dí lo s odkazem na č l. 25

Změnové  ří zení , na základě odsouhlasené ho poloŽkové  rozpoč tu, mění takto:

Cena bez DPH dle smlouvy o dí lo 9 904 632,27 CzK
Cena bez DPH dle dodatku č . 1 10 091 533,84 cZK

Změna ceny dí la bez DPH dle dodatku č . 2

2.2

Stránka 1 z 2



2.4.

a) ostatní a Vedlejš í náklady -40 000,00 cZK
b) Komunikace ul'Betlé m ví ce a mé ně práce 64 487,LLczK
c) Veřejné  osvětlení , mé něpráce - I240 072,LICZK
d) Zí dkaze ztracené ho bednění , ví cepráce 98 735,63cZK
e) oprava komunikace větev 2, ví cepráce 48 442,38 CzK
f) Změna velikosti chránič ky kabelů , ví cepráce L54 45L,48C1K
g) Napojení  ,,nově nalezených DK", ví cepráce 84 8L3,62CZK
h) oprava komunikace, ví cepráce 263 337,13cZK

Celková cena dí la bez DPH g525728,43czK

Pří loha č ' ] . tohoto dodatku

Smluvní strany se dohodly, Že se ust. č l' 9 Č aso4í  harmonogram realizace dí la bod č . 9'4., mění takto

,,změna harmonogramu", pří loha č . 2 tohoto dodatku,

2'7. ostatní  ustanovení smlouvy se neměnÍ a zů stávají  tak nadále platná i ú č inná'

3.1,

ill. zÁVĚREč trtÁ usrnruoveruí

Tento dodatek nab; ivá platnosti a Úč innosti dnem jeho podpisu osobami oprávněnými tuto smlouvu
uzavří t '

Smluvní strany konstatují , Že tento dodatek bylvyhotoven ve dvou stejnopisech, znichŽ kďdá Smluvní
strana obdrŽí  po jednom vyhotovení .

Nedí lnou souč ást tohoto dodatku fuoří :

Pří loha č ' L: poloŽkoý rozpoč et

Pří loha č . 2: harmonogram

3.3

3.5. Smluvní strany potvzují autentič nost tohoto dodatku a prohlaš ují , Že si dodatek č ' L vč etně pří lohy č ' 1 a
pří lohy č . 2 přcč etly, s jeho obsahem souhlasí  a Že tento byl sepsán na základě pravdiv'ých Údajů , coŽ

stvrzují  podpisem své ho oprávněné ho zástupce.

3.2

V Hořicí ch, or. 1] 'l;  1}  ,?c]2 4A,(q-.bt)
V Hořenicí ch, dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Jaroslav Antoš , prokurista společ nosti

SotXtuK :  

Aleš  Svoboda' starosta

StránkaZz2

lt rls EĎU\Ť -\  š tunm,



lalazace a vodovod 6a,6c
ralizace a vodovod 12

n+ vo
nunikace - odstranění

nunikace - obruby +  zámkové  dlaŽby

nunikace - Živič né

o enicí ch dne7.12.2020

duben 2020 květen 2020 č erven 2020 č ervenec2020 2020 zái2o2o en

za PDV stavby:

Aroslav Antcš  - prokurista

202

+  š těrkové

MŇ
@r@

ITTITITIlllt TI ITITTI I I ITITlt llI t ltllll
llIT II

rlll



Pří loha č .1 Dodatek č .ll

Stavba 74912018 í  Rekonstrukce komunikace Hořice _ Betlé m

Zadavatel Město Hořice

náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342

50801 Hořice

lČ o:0027'l560

DlČ :CZ0027'l560

Zhotovitel PDV Stavby s.r.o.

Plvovarská 579

55203 č eská Skalice

lČ oi3717721

DlČ :CZ03717721

kapitulace dí lč í ch č ástí

Název CELKEM

ostatní  a vedlejš í  náklady 327

Komunikace ul. Betlé m 5 475 63r

Veřejné  osvětlení r 240 072,11

1 Plynovod 2 861. 428,50

soD 9 90,4

datek č .1 ví cepráce - plynovod 307 289,

atek č .1 mé něpráce - komunikace -720 387,

Dodatek č .7 786

soD +  Dodatek č .1 10 091

odatek č .2 ostatní  a vedlejš í  náklady -40

odatek č .2 Komunikace ul. Betlé m 64 487,1

k č '2 veřejné  osvětlení -1240 072,LL

k č .2
Zí dka ze ztracené ho bednění  u

548
98 735,63

datek č .2 oprava komunikace - větev 2 48 442,38

atek č .2 změna velikosti chránič ky t54 45L,48

odatek č .2
napoJen ka n alizač n í ch

84 813,
h vod

odatek č .2 oprava komunikace 263 337,

Dodatek č .2 -5658M,

95257za stavbu po dodatku č .1 a

Stránka ] . z L






















